ОТЧЕТ
об использовании субсидии, предоставленной из областного бюджета Ленинградской области МО Русско-Высоцкое сельское 
[bookmark: _GoBack]поселение Ломоносовский муниципальный район на реализацию проектов местных инициатив граждан в рамках подпрограммы «Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий» государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области»                             
за второй квартал 2015 года
	Наименование мероприятия
	Код бюджетной классификации (КВСР; 
КЦСР, КВР, КОСГУ)
	Плановые показатели 
результативности 
использования субсидии 
	Фактические 
показател
и 
результативности 
использования 
	Сведения об объемах финансирования
	
	Исполнено
	Неиспользованный остаток  
межбюджетного 
трансфер та 
(рублей)

	
	
	
	
	Всего (рублей)
	За счет средств 
областног
о бюджета 
(рублей)
	За счет средств 
местного бюджета 
(рублей)
	Всего (рублей)
	За счет средств 
областног
о бюджета 
(рублей)
	За счет средств 
местного бюджета 
(рублей)
	

	
	91204090607088244225 (областной бюджет) 
91204090600117244226 
(местный бюджет)
	0,238 км
	0
	250 500,00
	220 500,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	250 500,00

	ИТОГО
	
	
	
	250 500,00
	220 500,00
	30 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	250 500,00



Глава администрации поселения 
                      Л.И.Волкова
                                                                   (подпись)          (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа                       Е.В.Батуренко
                                                (подпись)       (фамилия, инициалы)
                                                                    
Исполнитель                              Михеева А.А.               8(81376)52-018
                                                (фамилия, инициалы)   (номер телефона)
"01" июля 2015 года
Согласовано:
Председатель комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Лебединский М.Е.

(подпись)	(фамилия, инициалы)
